

REGD. OFF. : 315/321, PROSPECT CHAMBERS,
GROUND FLOOR, DR. D. N. ROAD, FORT, MUMBAI-400 001. (INDIA)
TEL. : (91) (22) 2285 2552 / 2204 4159
FAX : (91) (22) 2287 5841
E-mail : info@deccanbearings.com
Website : www.deccanbearings.com
CIN NO. : L29130MH1985PLC035747



07th November, 2016

To,
The Corporate Relations Department,
Bombay Stock Exchange Limited,
PJ Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001.

Ref: Scrip Code: 505703

Deccan Bearings Limited

Sub: Submission of Newspaper Clipping of Postal Ballot Notice

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith newspaper clipping of Postal Ballot Notice published in "Mumbai Lakshdeep (Marathi) in Marathi Language and "Active Times" (English) in English Language on Sunday 6th November, 2016 for you records.

Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

For Deccan Bearings Limited



Pranesh
Authorized Signatory

Encl: As above



REGD. OFF. : 315/321, PROSPECT CHAMBERS,
2ND FLOOR, DR. D. N. ROAD, FORT, MUMBAI-400 001. (INDIA)
TEL. : (91) (22) 2285 2552 / 2204 4159
FAX : (91) (22) 2287 5841
E-mail : info@deccanbearings.com
Website : www.deccanbearings.com
CIN NO. : L29130MH1985PLC035747

ACTIVE TIMES

5 Sunday 6 November 2016

DECCAN BEARINGS LIMITED

Regd. Off: 315/ 321 Prospect Chambers 2nd floor, Dr D.N.Road, Fort, Mumbai-400001.
CIN No: L29130MH1985PLC035747; Website: www.deccanbearings.com

NOTICE TO MEMBERS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Company has on Friday, 04.11.2016 completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope to all the shareholders holding shares in physical mode and to members who have not registered their e-mail ids with depositories or with the Company and sent email through Purva Share Registry (India) Pvt. Ltd along with the details of Login ID and password to the shareholders who have registered their e-mail ids with depositories or with the Company, for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matter.

Item No.	Description of the Resolution
1	Approval of Members pursuant to section 180(1)(a) for sale of Leasehold Land & Building Dilapidated Construction of the Company at Hafol GIDC Dist. Vadodara in Gujarat.

The Notice has been sent to all the shareholders, whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as on 28th October, 2016 as received from National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited. The Company has appointed Mr. Suhas Ganpule, Practising Company Secretaries (COP No: 5722) as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

Notice and Postal Ballot Form is also available on website of the Bombay Stock Exchange. Members who do not receive the Postal Ballot Notice or those who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form, can also e-mail their request for duplicate Postal Ballot Form to the Company at deccan.bearings9@gmail.com.

Duly completed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 p.m. on 05th December, 2016 at the address - 9, Shiv Shakti Industrial Estate, J.R. Boricha Marg, Near Dodha Excellus, Lower parcel (East) Mumbai, Maharashtra, 400011. The voting through Electronic means/ Postal Ballot shall commence on 06th November, 2016 at 9:00 AM and ends on 05th December, 2016 at 5:00 P.M. Any responses received after this date will be treated as if the same has not been received.

For any queries connected with the voting by postal ballot including voting by electronic means, shareholders may contact the undersigned at grievances@deccanbearings.com or write to him at the registered office of the Company.

The result of the Postal Ballot would be announced on 07th December, 2016 at the Registered Office of the Company. The result would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Bombay Stock Exchange where the Company's shares are listed, published in the newspapers and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website.

By order of the Board of Directors
For Deccan Bearings limited
Sd/-
Kiran Vora
Managing Director
DIN: 00108607

Date : 05.11.2016
Place : Mumbai





REGD. OFF. : 315/321, PROSPECT CHAMBERS,
2ND FLOOR, DR. D. N. ROAD, FORT, MUMBAI-400 001. (INDIA)
TEL. : (91) (22) 2285 2552 / 2204 4159
FAX : (91) (22) 2287 5841
E-mail : info@deccanbearings.com
Website : www.deccanbearings.com
CIN NO. : L29130MH1985PLC035747

दै. मुंबई लक्षदीप १०

मुंबई, रविवार, दि. ६ नोव्हेंबर २०१६

डेकन बेअरिंग्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३१५/३२१, प्रोस्पेक्ट चॅम्बर्स, दुसरा मजला, डॉ.डी.एन.रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१
सीआयएन: एल२९१३०एमएम१९८५पीएलसी०३५०४७
वेबसाईट: www.deccanbearings.com

सदस्यांना सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० सहाय्यात कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ द्वारे नियम २२ नुसार कंपनीने वार्षिक स्वरूपात भागधारका असणाऱ्या सर्व भागधारकांना आणि ज्याचे ई-मेल कंपनीच्या सहभागीदाराकडे नोंद नाहीत त्यांना, टपाल मतदान पत्रिका व स्वप्ता लिहिलेले व्यवसाय प्रतिसाद, लिफाफेसह टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने शुक्रवार २४.११.२०१६ रोजी पूर्ण केलेली आहे आणि ज्या सदस्याचे ई-मेल कंपनीच्या सहभागीदाराकडे नोंद आहेत त्यांनी लिफाफे आयडी व पासवर्ड तपशिलासह पूर्व श्रेअरशिप्टी (ईडिया) प्रालि मार्फत ई-मेलवर पाठविण्यात आली आहे. यानुसार खालील प्रकरणाकरिता विद्युत स्वरूपाने मतदानसह टपाल मतदानाने कंपनीच्या सदस्यांची अनुमती घेण्यात येणार आहे.

क्र.	उपरोक्त सूचना
१	हंगोल, जीआयडीसी, जिल्हा वडोदरा, गुजरात येथील कंपनीचे प्राथमिक अधिकार जमिन व इमारत तुपदरी बांधकामाच्या विक्री करिता कलम १८०(१)(अ) नुसार सदस्यांची मान्यता.

सर्व भागधारकांना, ज्यांची नावे नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड कडून प्राप्त प्रमाणे २८ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी सदस्य नोंद पुस्तक/रजिस्ट्रार मालकाच्या बाबत नमूद आहेत त्यांना सूचना पाठविण्यात आली आहे. टपाल मतदान प्रक्रिया योग्य पारदर्शकतेच्या संचालनाकरिता तपासनेला म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव श्री. सुहास मणुपुले (सीओओ क्र.५७२२) यांची कृपेने नियुक्ती केली आहे. सूचना व टपाल मतदान पत्रिका मुंबई स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. ज्या सदस्यांना टपाल मतदान सूचना मिळाल्या नाहीत किंवा ज्यांना ई-मेलने टपाल मतदान मिळवता मिळाली आहे तसेच ज्यांना वार्षिक टपाल मतदान पत्रिकाद्वारे मत देण्याची इच्छा आहे त्यांनी सूचना टपाल मतदान पत्रिकाकरिता त्यांची विनंती deccan.bearings9@gmail.com ई-मेलवर करावी.

सूचना भरलेले टपाल मतदान पत्रिका तपासनेस यांच्याकडे ५ डिसेंबर, २०१६ रोजी सायं ५.००ला पूर्ण वता. हे शिबशिप्टी इंडस्ट्रीज इस्टेट, जे.आर.बोरिया मार्ग, दुधा एक्सलस जवळ, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००११ येथे पाठवावेत. विद्युत स्वरूपाने/टपाल मतदान ६ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी सायं ६.००ला प्रारंभ होईल आणि ५ डिसेंबर, २०१६ रोजी सायं ५.००ला समाप्त होईल. सदर तारखेनंतर प्राप्त कोणतेही प्रतिसाद हे मिळाले नाहीत असे समजले जाईल.

टपाल मतदान तसेच विद्युत स्वरूपाने मतदानाबद्दल काही प्रश्न असल्यास भागधारकांनी कृपया खालील स्थायीकरणांना grievances@deccanbearings.com वर कळवावे किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात त्यांना लेखी कळवावे.

टपाल मतदानाचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ७ डिसेंबर, २०१६ रोजी घोषित केला जाईल. घोषित झालेला निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केला जाऊन कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचबद्ध आहेत त्या मुंबई स्टॉक एक्सचेंजकडे कळविला जाईल आणि वृत्तपत्रात प्रकाशित केले जाईल तसेच कंपनीच्या वेबसाईटवर तपसणीसाठीच्या अहवालासह प्रदर्शित केले जाईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
डेकन बेअरिंग्स लिमिटेडकरिता
सही /
किरण शेर
व्यवस्थापकीय संचालक
सीआयएन: ००१०८६०७

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०५.११.२०१६

